平成 18 年 1 月 19 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都新宿区西新宿六丁目8番1号

住友不動産新宿オークタワー27階

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 土屋 孝樹

（コード番号：8963）

問合せ先

株式会社パワーインベストメント

運用管理部長  大塚 雅一

（TEL 03-5322-7451）

投資信託委託業者における取締役の異動に関するお知らせの一部訂正について

本日、平成 18 年 1 月 19 日付けにて発表しました上記お知らせの一部に誤りがありまし

たので、下記の通り訂正いたします。

記
1. 取締役の異動

（訂正前） 平成 18 年 1 月 19 日付

（訂正後） 平成 18 年 1 月 18 日付

以上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通

省建設専門紙記者会